平成 29 年度

 皆様のご期待に沿える 50 年間の実績を基に 、お子様

を、ご希望幼稚園に合格できるよう、親子共ども指導を

致します。

 奮って、ご参加ください。

                      敬具

記

1、 期 日    9/7・9/21・9/28 全て木曜日

2、 時 間    15:00～16:00

3、 場 所    東京学習社光町本部教室 3F

4、 内 容    ①過去入試そっくり・準拠問題

         ②親子面接指導&受験の心得

5、 持ち物    鉛筆・クーピー・はさみ・のり

6、 申込法    お電話をください。

         ℡ 0120-19-8893

以上

幼幼幼幼稚園稚園稚園稚園入試対策ゼミ開始入試対策ゼミ開始入試対策ゼミ開始入試対策ゼミ開始!!!!!